

<b>DODÁVATEL:</b> <b>Požiarly servis - Humenné s.r.o.</b> Kukorelliho 1499/24 Humenné 066 01 Slovenská republika IČO: 36483923 DIČ: 2021711483  Okresný súd v Prešove, Zoznam výpisov č. 170 / 03Zapísané dňa 19.02.2003 - Vložka číslo: 13945/P		<b>FAKTÚRA číslo: OF2013225</b>	
		Objednávka: telefonicky Dodací list:	
		<b>Základná škola</b> Laborecká 66 066 01 Humenné	
<b>ODBERATEL:</b> <b>Základná škola</b> Laborecká 66 066 01 Humenné Slovenská republika IČO: 37874101 DIČ: 2021635077 IČ DPH:		Dátum vyhotovenia <b>02.12.2013</b>	Dátum splatnosti <b>16.12.2013</b>
Dodacia adresa: Základná škola, Laborecká 66, 066 01 Humenné, Slovenská republika		Dátum dodania <b>02.12.2013</b>	VS: OF2013225
		Číslo účtu: <b>2626551401/1100</b>	
		Banka: Tatra banka, a.s.	
		IBAN: SK901100000002626551401	
		SWIFT: TATRSKBX	
		Spôsob doprawy: Dovoz	
		Forma úhrady: Prevodným príkazom	

Fakturujeme Vám:

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Zľava %	Jednotková cena	Cena spolu
1.	SL0001	Kontrola prenosného hasiaceho prístroja	13	ks	0	2,20	28,60
2.	SL0002	Štítok o kontrole HP	12	ks	0	0,27	3,24
3.	SL0003	Oprava prenosných hasiacich prístrojov vrátane tlakovej skúšky	1	ks	0	15,00	15,00
4.	SL0005	Povrchová úprava nádoby	1	ks	0	2,16	2,16
5.	SL0006	Kontrola nástenného hydrantu D 25	13	ks	0	5,30	68,90
6.	SL0007	Štítok o kontrole PV	13	ks	0	0,27	3,51
7.	SL0008	Tlaková skúška hadice	13	ks	0	6,31	82,03
8.	SL0021	prúdnica D 25	1	ks	0	14,22	14,22
9.	SL0052	Manometer EBUR	1	ks	0	6,40	6,40
10.	SL0014	Vypracovanie správy na jeden objekt	1	ks	0	3,98	3,98

**Dodávateľ nie je platiteľ DPH.**

<b>Celková fakturovaná suma:</b>	<b>EUR</b>	<b>228,04</b>
<b>K úhrade:</b>	<b>EUR</b>	<b>228,04</b>
Informačná suma k úhrade:	SKK	6 869,93
Konverzný kurz 1 EUR = 30.1260 SKK		

**POŽIARNY SERVIS - HUMENNÉ, s.r.o.**

Kukorelliho 1499 / 24, 066 01 Humenné

+42157 775 81 12, fax: 788 44 44

OROS 434 697, OSO 746 805

IČO: 364 839 23

DIČ: 2021711483

Pečiatka a podpis